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漯河市廉洁征兵特聘监督员名单

呈报单位：漯河市人民政府征兵办公室

漯河市廉洁征兵监督举报电话、邮箱

呈报单位：漯河市人民政府征兵办公室

序 号
1
2
3
4
5
6

单 位
河南省漯河市征兵办公室
河南省漯河市源汇区征兵办公室
河南省漯河市郾城区征兵办公室
河南省漯河市召陵区征兵办公室
河南省漯河市临颍县征兵办公室
河南省漯河市舞阳县征兵办公室

电 话
0395-2373015、2373013、13949861150
0395-2373307、2373305、18539537799
0395-2373326、2373325、2373320
0395-2373346、2373345、15565897676
0395-2373376、2373368、2373360
0395-2373385、2373387、18539555257

数量
3
3
3
3
3
3

电子信箱
hubeilili2081＠163.com
wch199028＠163.com
328169740＠qq.com
705861361＠qq.com

lhslyxzbbgs＠163.com
18539555257＠163.com

序 号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

姓 名
王 剑
周全明
马国华
齐增光
廉豪杰
田红卫
张焕霞
孟金州
朱建营
闫建伟
马德波
李 勇
贺会军
于伟华
孙小超
靳冬成
李要利
龚春华
李 峰
门元棱
张新力
张红跃
孙殿伟
任天德
王凤霞
李 钢
周书臣
张二辉

部职别
漯河实验高中教师

漯河职业技术学院学生处科长
漯河医学高等专科学校保卫处科员

退伍军人
务工群众

漯河食品职业学院招生处副处长
漯河市马路街办事处（人大代表）
漯河市供销实业公司（人大代表）
漯河职业技术学院机电系副书记
漯河职业技术学院机工商副书记

148法律所主任
军队自主择业干部

郾城区纪委监委党风廉政办公室主任
漯河食品职业学院创业中心主任
郾城区沙北街道孙庄村村委委员

郾城区龙塔街道陵园路社区支部书记
召陵镇李村村民

漯河市银鸽集团有限公司
漯河医专保卫处治安科
漯河市残疾人康复中心
东城街道办事处贾店村
临颍县司法局副局长

应征青年家长
民兵训练中心原主任（退休）

务工群众（退伍军人）
务工群众（退伍军人）

退休干部
舞阳县老兵拓展公司

聘请单位
漯河市征兵办公室
漯河市征兵办公室
漯河市征兵办公室
漯河市征兵办公室
漯河市征兵办公室
漯河市征兵办公室
源汇区征兵办公室
源汇区征兵办公室
源汇区征兵办公室
源汇区征兵办公室
源汇区征兵办公室
郾城区征兵办公室
郾城区征兵办公室
郾城区征兵办公室
郾城区征兵办公室
郾城区征兵办公室
召陵区征兵办公室
召陵区征兵办公室
召陵区征兵办公室
召陵区征兵办公室
召陵区征兵办公室
临颍县征兵办公室
临颍县征兵办公室
临颍县征兵办公室
临颍县征兵办公室
临颍县征兵办公室
舞阳县征兵办公室
舞阳县征兵办公室

公开监督电话
13839555890
13507657869
13839505298
13353953888
15239545667
13333956696
17639517331
13939576677
13939539508
15936617507
13503958135
13569692012
13839559739
13939534528
13781719876
13938038398
15539578150
13569676533
18639536936
13400959358
15039558659
13938023599
15239519515
13603856021
18953641038
15503953252
13603958269
18003951805

序 号
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

姓 名
谷卫琪
史二阳
蔡振林
詹耀轩
樊振江
李建林
于伟华
文广磊
徐潇侃
彭广飞
陈赢晨
王 蒙
陈晓楠
朱建营
闫建伟
许飞飞
禄东兴
胡文凯

部职别
舞阳县退役军人事务局
中国建设银行舞阳支行
舞阳县姜店乡湖东蔡村

漯河食品职业学院执行院长
漯河食品职业学院院长助理

漯河食品职业学院教务处副处长
漯河食品职业学院就业创业中心主任

漯河食品职业学院团委书记
漯河医学高等专科学校口腔系教师
漯河医学高等专科学校护理系教师
漯河医学高等专科学校护理系学生
漯河医学高等专科学校药学系教师
漯河医学高等专科学校医疗系学生
漯河职业技术学院机电系副书记
漯河职业技术学院机工商副书记

漯河职业技术学院信息工程系教师
漯河职业技术学院学生处辅导员

漯河职业技术学院机电一体化系学生

聘请单位
舞阳县征兵办公室
舞阳县征兵办公室
舞阳县征兵办公室

漯河食品职业学院征兵工作站
漯河食品职业学院征兵工作站
漯河食品职业学院征兵工作站
漯河食品职业学院征兵工作站
漯河食品职业学院征兵工作站

漯河医学高等专科学校征兵工作站
漯河医学高等专科学校征兵工作站
漯河医学高等专科学校征兵工作站
漯河医学高等专科学校征兵工作站
漯河医学高等专科学校征兵工作站

漯河职业技术学院征兵工作站
漯河职业技术学院征兵工作站
漯河职业技术学院征兵工作站
漯河职业技术学院征兵工作站
漯河职业技术学院征兵工作站

公开监督电话
13938011596
15346000714
15290725210
13603854444
13783089208
13781721723
13939534528
15518257997
13653992009
15039527328
18937664087
18639519798
17630103896
13939539508
15936617507
15539501820
15237455137
13673826812

漯河市廉洁征兵特聘监督员名单及监督举报电话、邮箱
漯河市廉洁征兵特聘监督员名单

呈报单位：漯河市人民政府征兵办公室

■本报记者 姚晓晓
郑玉海是召陵区沱南村卫生

室的一名乡村医生。36 年前，
他放弃在大医院工作的机会，不
顾父母的反对，毅然回到家乡，
成了一名村医。从此，这个交通
闭塞的小村庄有了诊所，乡亲们
再也不用长时间忍受病痛的折
磨，而这个诊所也成了郑玉海对
村民的坚守和承诺。2017 年，
郑玉海被评为第五届漯河市道德
模范。

郑玉海的第一间诊所就是其
老家的房屋。2009年，为了更好
地服务周边群众，郑玉海对诊所

进行了改建，并添置了相应的医
疗设备。随着就诊人数增多，特
别是很多外地患者也慕名而来，
卫生室平均每天要接待患者100
多名，已经容纳不了这么多患
者。为给患者提供良好的就诊环
境，2014年，郑玉海又对诊所进
行了一次大规模扩建。在他的努
力下，现在的沱南村卫生室占地
面积 5000 平方米，建筑面积
1800平方米，成为当地示范性村
级卫生室。

根据多年的行医经验，郑玉
海发现那些跑百十里来看病的大
多是慢性病患者，并且以老年人

居多。于是，除了优先就诊外，
郑玉海还常常免费为他们做检
查。在当地村民的口里，郑医生
不但医术了得，更有一颗赤诚之
心。由于村里孤寡老幼多，哪家
有人病了，一个电话他立即上门
诊疗，许多时候一进门就是几个
小时，有时候甚至守到深夜，直
到病人病情稳定，他才放心离
开。

从开办诊所以来，郑玉海一
直坚守“有钱没钱先看病”的宗
旨，在他的柜子里经常有欠条，
欠条的主人大多是本村和远道而
来经济较困难的老年人，但一到

年底，这些欠条就在郑玉海的手
中化为灰烬。据不完全统计，30
多年来，郑玉海先后减免的医药
费达30万元。

为不断提高医学水平，郑玉
海即使再忙，也抽空定期到大医
院充电学习，及时了解最新医学
知识，熟悉各医院引进的各种新

型医疗设备。通过不间断的学
习，他对农村常见病、多发病、
传染病的诊断能力、应急处理能
力和公共卫生服务能力提高不
少；科学指导重点人群的日常生
活，将高血压、糖尿病和精神病
等病人症状控制在理想水平，提
高患者的生活质量。

村医郑玉海的坚守

■本报记者 张俊霞
2020年的新冠肺炎疫情给不

少企业带来困难，而对于中小创
业者来说，困难更大一些。临颍
县万威工艺品有限公司正是这样
一家企业。

近日，记者来到该公司的生
产车间，只见数十名工人正在各
自的工位上忙碌着。公司总经理
娄旭高兴地说：“最近两三个
月，订单大增，外贸单子止跌回
升，国内销路也打开了。”他告
诉记者，从事亚克力板材工艺品
加工的他们，一开始就把市场定
在了海外，专门从事外贸出口，

效益还不错。但去年突然暴发
的新冠肺炎疫情给原本稳定的
出口市场带来严重冲击，订单
急剧减少。

31岁的娄旭家住临颍县巨陵
镇娄庄村。为改变家里的贫困面
貌，他高中毕业便到深圳打工。

“我一直有个创业梦，打工时有
意选一些技术含量高的工作。”
娄旭告诉记者。经过几次选择，
他最终在一家生产亚克力材料的
公司安顿下来。他从学徒工开始
做起，慢慢磨炼技术。“既然选
择了就要干好，只有付出比别人
更多的努力才能学到一门过硬的

技术。”娄旭说。
在深圳打工的几年，他经常

向师傅和同事请教技术，并牺牲
休息时间学习技术，很快成为技
术骨干。技术学成后，他又转换
岗位，在经营管理、市场营销等
领域积累经验，受到公司领导的
赏识。

为了自己的创业梦，还有对
家乡割舍不断的思念，两年前，
当娄旭听说我市欢迎在外务工人
员返乡创业并有诸多优惠政策
后，他筹划起了返乡创业的事
情。很快，在临颍县有关部门和
亲朋好友的支持下，他注册成立

了万威工艺品有限公司，随后投
入生产经营。

娄旭说：“由于前期积累了
经验，再加上人社部门给予的优
惠政策，我的创业过程相对比较
顺利。”为打开国外市场，他在
郑州设立了办事处。

疫情发生后，企业收入锐
减。为走出困境，他开始开发国

内市场，并通过优质的产品和服
务赢得了越来越多的客户。“我
们现在是国内国外两条腿走路。
相信随着国内外各方面形势的好
转，我们也会有更大地发展。”
娄旭说。

目前，公司拥有员工60多
人，即便经营最困难的时候，也
保证了员工工资的发放。

娄旭：挺过难关是晴天

根据《关于水土保持补偿费
四项非税收入划转税务部门征收
的通知》，1月4日上午，我市税
务部门征收第一笔水土保持补偿
费——市祥龙商贸有限责任公司
（祥龙·翰林苑）水土保持补偿
费39200.40元。这标志着水土
保持补偿费等四项非税收入征管
职责在河南成功划转。

市水利局高度重视非税收入
划转工作，积极配合市税务局做
好水土保持补偿费征收，全力推
动非税收入征管职责划转工作平

稳过渡。一是搞好配合。提前对
我市审批的33个水土保持生产
建设项目进行全面梳理，完善档
案资料，及时转交税务部门，并
与相关人员做好水土保持补偿费
征收对接工作。二是加强督导。
要求各县区按照市级档案资料标
准，全面做好与税务部门配合交
接工作。三是主动服务。提前联
系生产建设项目单位，帮助其尽
快熟悉缴款流程，并按规定缴纳
水土保持补偿费。

吴刚华

市税务部门
征收第一笔水土保持补偿费

2020年以来，源汇区老街
街道受降路社区在党支部书记
荆海燕的带领下，以党建为统
领，围绕“阳光漯河”建设，
充分发挥党员力量，开展党员
悬挂光荣牌、亮身份活动，着
力解决社区群众的实际困难，
让“守初心、担使命，找差
距、抓落实”真正落地生根。

疫情防控期间，火线成立
14个一线党支部，为群众保家
护院；开展“两个文件”学
习，推进“阳光居务”建设规
范化、制度化、长效化；开展
端午粽飘香、冬至包饺子、志

愿者服务，为失独老人、贫困
家庭送粽子、饺子；开展“志
愿满天星 爱满红周六”清洁家
园行动，为清理小区杂物，社
区干部当起搬运工；组建红歌
队、戏曲队开展各种宣传活
动；开展树典型、评选最美人
物活动，用榜样的力量振民心。

通过做好社区各项工作，
激发党员的初心使命，强化社
区干部的责任担当，更好地引
导党员群众凝心聚力，参与社
区共建，不断增强群众对社区
的认同感和获得感，赢得群众
一致称赞。 潘可丽 李 娜

受降路社区

党建引领共建幸福家园

本报讯（记者 张晓甫）近
日，市委编办下发文件，对完善
我市县区红十字会管理体制工作
下发通知，明确两县红十字会独
立设置，三区设立红十字会组
织，同时对县区红十字会规格、
名称等统一设置。这意味着我市
理顺县区红十字会管理体制工作
实现重大突破。

据了解，市红十字会自
2008年独立设置以来，两县红
十字会管理体制一直没有理顺，
隶属市卫健委管理，三区没有红
十字会组织，成为制约全市红十
字会发展的问题。2020年，市
委、市政府对市红十字会工作高
度重视，主要领导先后四次对市
红十字会抗击疫情接收捐赠、成
功申请中国红十字会总会“生命
安全教育项目”，以及县区红十
字会管理体制理顺工作作出批示
和肯定。2020年 3月，在市委

第四次深改会议上，《漯河市红
十字会改革方案（讨论稿）》通
过。2020年4月，《漯河市红十
字会改革方案》印发，明确提出

“各县区要依法理顺管理体制，
机构独立设置。”2020年6月，
经市委常委会议研究同意，成立
市红十字会党组。

为确保这项工作顺利开展，
2020年 8月，市红十字会联合
市委市政府督查局到两县三区开
展调研督导，和县区主要领导、
分管领导及编办、组织部、卫健
委、财政局等部门负责人分别座
谈，了解实际情况，传达成立红
十字会组织的有关依据和要
求；针对存在的规格低、编制混
乱、称谓不规范等问题，积极向
市委、市政府建议。在市委编
办、市委深改办等部门配合下，
全市红十字会深化改革取得实质
性成效。

我市理顺红十字会管理体制本报讯（记者 尹晓玉）随着
华电漯河源汇区热网项目泰山路
以东区域主管网的全线贯通，
2020年12月3日，市第二实验小
学正式开栓供暖，源汇区集中供
暖实现了零突破。目前，锦辉花
园、蓝湖北区等5个居民小区也
已开始供暖。近期，源汇区还将
有多个小区逐步实现集中供暖。

据了解，华电漯河源汇区热
力管网全线总长2×36.3公里，管
道从经开区漯河电厂热网首站引
出，沿湘江路到源汇区，施工线
长、点位多、时间紧、任务重。
全线涉及大小路口30多处，穿越
河流2处、铁路2处，施工难度
大。进入去年10月份以来，虽然
各施工队伍争抢工期，但终因种

种情况，承诺的完工工期及围挡
拆除时间没有兑现，给广大市民
的出行造成了不便。

“下一步，我们将加大施工力
量，科学组织持续施工，确保1
月底前现有路段施工全部完成，
并拆除全部围挡。按照标准要求
恢复路面，还群众一个通畅的出
行环境。”该项目负责人表示。

源汇区多个小区陆续供暖
1月底前主管网全部完工

使用涉密信息系统有哪些
保密规范？

保密法律法规从确保国家秘
密信息安全出发，规定了涉密信
息系统保密管理的基本制度，主
要体现在：

1.分级保护制度。涉密信息
系统按照涉密程度分为绝密级、
机密级、秘密级，实行分级保
护。机关、单位应当根据涉密信
息系统存储、处理信息的最高密
级确定系统的密级，按照分级保
护要求采取相应的安全保密防护
措施。

2.建设管理制度。涉密信息
系统应当按照国家保密标准配备

保密设施、设备；保密设施、设
备应当与涉密信息系统同步规
划，同步建设，同步运行。

3.测评审批制度。涉密信息
系统应当由国家保密行政管理部
门设立或者授权的保密测评机构
进行检测评估，并经同级保密行
政管理部门审查合格，方可投入
使用。

4.运行管理制度。机关、
单位应当加强涉密信息系统的
运行、使用、管理，指定专门
机构或者人员负责运行维护、
安全保密管理和安全审计，定
期开展安全保密检查和风险评
估，绝密信息系统每年至少进

行一次，机密级信息系统每两
年至少进行一次。

5.变化管理制度。涉密信息
系统的密级、主要业务应用、使
用范围和使用环境等发生变化或
者涉密信息系统不再使用的，应
当按照国家保密规定及时向保密
行政管理部门报告，并采取相应
措施。

6.禁止性行为规范。任何组
织和个人，不得将涉密计算
机、涉密存储设备接入互联网
及其他公共信息网络；不得在
未采取防护措施的情况下，在
涉密信息系统与互联网及其他
公共信息网络之间进行信息交
换；不得擅自卸载、修改涉密
信息系统的安全技术程序、管
理程序；不得将未经安全技术
处理的退出使用的涉密计算
机、涉密存储设备赠送、出
售、丢弃或者改作其他用途。

本报讯（记者 朱 红 通讯
员 陈瑞芳 刘高淳） 2020 年，
市市场监管局严格履行燃煤散烧
治理牵头职能，加大监管力度，
强化治理措施，狠抓责任落实，
为全市污染防治工作作出了积极
贡献。1月1日，市污染防治攻
坚办向市市场监管局 （市散烧
办）发来感谢信。

明确细化任务，迅速部署。
市散烧办每月对各县区政府、市
直各配合单位进行考核排名；下
发指导文件30多份，建立日调
度、周报告和月小结的工作制
度；下发限期整改通知单60多
份、通报批评 2 分、警示令 1
份。

分包督查夜查，保持禁煤高
压。入冬以来，气温急剧下降，
群众取暖需求剧增，面对燃煤散
烧设施设备极易死灰复燃的现
状，抽调相关执法人员549人组

成实地分包督导组，日夜值班，
雷霆出击，快查快办。在生产销
售环节，再次对全市1265个行
政村进行排查，全市45家已取
缔的燃煤销售点无死灰复燃问
题；在使用环节，以餐饮业、流
动摊贩、农业炕房、农村庚会等
为重点，共拆改燃煤散烧设施
396台；在运输环节，全市设立
7个散煤运输检查站，建立值班
制度、台账制度，严防散煤运输
车辆；在质量监管环节，对186
个批次洁净型煤进行抽检，合格
率达100%。

采取法治手段，推进地方立
法。出台的《漯河市散煤污染防
治条例》为我省首部关于散煤防
治的地方条例，并利用广播、电
视等循环播放有关规定；向群众
发放宣传资料3万多份。督促餐
饮、农业和洁净型煤加工配送等
行业严格遵守《条例》规定。

我市强力推进燃煤散烧治理

近日，为应对新冠肺炎疫
情形势，市城乡一体化示范区
黑龙潭镇党委、镇政府积极落
实全市常态化疫情防控的工作
要求，多措并举，严格防控冬
季疫情反扑。

做好防疫宣传工作。该镇
多次召开会议，反复强调防疫
宣传对于冬季防疫工作的重要
性。为推动工作进展，强化宣
传效果，统一印制新冠肺炎疫
情常态化防控海报，各村领取

并广泛张贴。
做好检查工作。在政府大

厅设立外来人员登记处，实时
监控外人员信息，做好信息采
集、体温登记、消毒工作。

做好外来人员排查。利用
群防群控网格，做好外来人员
排查和动态监管。实行日报告
制度，对外来人员和车辆实行
动态监管，并对上级指挥部的
工作精神及时向群众传达，发
现问题第一时间报告。 周露露

黑龙潭镇

多措并举防疫情


